
REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[2013/31627]
11 JULI 2013. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

houdende aanwijziging van twee beambten belast met het toezicht
over de uitvoering van de ordonnantie van 27 april 1995 betref-
fende de taxidiensten en de diensten voor het verhuren van
voertuigen met chauffeur

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 27 april 1995 betreffende de taxidiensten
en de diensten voor het verhuren van voertuigen met chauffeur,
gewijzigd bij de ordonnanties van 11 juli 2002 en 20 juli 2006, het
artikel 37;

Op voorstel van de Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering belast met Vervoer;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Worden aangewezen om de opdrachten te vervullen
omschreven in het artikel 37 van de ordonnantie van 27 april 1995
betreffende de taxidiensten en de diensten voor het verhuren van
voertuigen met chauffeur, de beambten van het Ministerie van het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest waarvan de namen volgen :

- De heer David Ginion;

- De heer Youssef Kafi.

Art. 2. De beambten aangewezen in het voorafgaand artikel bekle-
den een mandaat van gerechtelijke politie.

Brussel, 11 juli 2013.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-Voorzitter van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monumenten
en Landschappen, Openbare Netheid en Ontwikkelingssamenwer-
king,

R. VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Openbare Werken en Vervoer,

Mevr. B. GROUWELS

AVIS OFFICIELS — OFFICIELE BERICHTEN

AUTORITEIT VOOR FINANCIËLE DIENSTEN
EN MARKTEN

[C − 2013/03277]

Toestemming van wijzigingen aan verrekeningsregels van LCH.Clear-
net SA (artikel 36/25, § 3, van de wet van 22 februari 1998 tot
vaststelling van het organiek statuut van de Nationale Bank van
België)

De Nationale Bank van België deelt mede dat zij overeenkomstig
artikel 36/25, § 3 van de wet van 22 februari 1998 tot vaststelling van
het organiek statuut van de Nationale Bank van België, haar goedkeu-
ring heeft gegeven aan het verzoek van LCH.Clearnet SA d.d.
7 maart 2013 tot wijziging aan zijn verrekeningsregels betreffende
opzegging van de verrekeningsovereenkomst met Bluenext, de door
EMIR opgelegde deelnamevereisten en de scheiding van de posities
van groepsentiteiten van een clearinglid en dat deze wijzigingen
vanaf hun publicatie op de website van LCH.Clearnet SA
(www.LCHClearnet.com) in werking treden.

Brussel, 8 mei 2013.

De Gouverneur,
Luc COENE

MINISTERE
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[2013/31627]
11 JUILLET 2013. — Arrêté du Gouvernement de la Région de

Bruxelles-Capitale portant désignation de deux agents chargés de
surveiller l’exécution de l’ordonnance du 27 avril 1995 relative aux
services de taxis et aux services de location de voitures avec
chauffeur

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu l’ordonnance du 27 avril 1995 relative aux services de taxis et aux
services de location de voitures avec chauffeur, modifiée par les
ordonnances des 11 juillet 2002 et 20 juillet 2006, l’article 37;

Sur la proposition de la Ministre du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale chargée des Transports;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Sont désignés pour assurer les missions décrites à
l’article 37 de l’ordonnance du 27 avril 1995 relative aux services de
taxis et aux services de location de voitures avec chauffeur, les agents
du Ministère de la Région de Bruxelles-Capitale dont le nom suit :

- M. David Ginion;

- M. Youssef Kafi.

Art. 2. Les agents désignés à l’article précédent sont investis d’un
mandat de police judiciaire.

Bruxelles, le 11 juillet 2013.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale, chargé des Pouvoirs locaux, de l’Aménagement du Terri-
toire, des Monuments et Sites, de la Propreté publique et de la
Coopération au Développement,

R. VERVOORT

La Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargée des Travaux publics et des Transports,

Mme B. GROUWELS

AUTORITE DES SERVICES ET MARCHES FINANCIERS

[C − 2013/03277]

Approbation de modifications aux règles de compensation de
LCH.Clearnet SA (article 36/25, § 3, de la loi du 22 février 1998 fixant
le statut organique de la Banque Nationale de Belgique)

La Banque nationale de Belgique communique qu’elle a donné son
approbation, conformément à l’article 36/25, § 3 de la loi du
22 février 1998 fixant le statut organique de la Banque Nationale de
Belgique à la demande de LCH.Clearnet SA du 7 mars 2013 relative aux
modifications proposées à ses règles de compensation concernant la
résiliation du contrat de compensation avec Bluenext, la modification
de la procédure d’adhésion et les modalités de ségrégation des
positions des filiales des adhérents compensateurs pour les rendre
conformes à EMIR et que ces modifications entrent en vigueur
dès leur publication sur le site web de LCH.Clearnet SA
(www.LCHClearnet.com).

Bruxelles, le 8 mai 2013.

Le Gouverneur,
Luc COENE

63236 MONITEUR BELGE — 06.09.2013 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

birongi
Rectangle




